АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 июня 2020 года  № 179-р
с. Красноборск
Об установлении предельной общей

суммы субсидий из областного бюджета

и бюджета муниципального района
на реализацию одного проекта социально

ориентированных некоммерческих организаций

на территории МО «Красноборский

муниципальный район» в 2020 году

В соответствии с пунктом 8 Положения о конкурсе проектов  социально ориентированных некоммерческих организаций на территории  муниципального образования «Красноборский муниципальный район» и порядке предоставления субсидий в 2020 году, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 01.04.2020 № 168:
1. Установить предельную общую сумму субсидии из областного бюджета и бюджета муниципального района на реализацию одного проекта социально ориентированных некоммерческих организаций на территории МО «Красноборский муниципальный район» в 2020 году в размере 86350 рублей.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

В.С. Рудаков